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Hur man överklagar beslutet 

Den som vill överklaga beslutet kan göra det hos Förvaltningsrätten i Linköping. 

Överklagandet ska vara skriftligt och skickas till Energimarknadsinspektionen (Ei). 

I överklagandet ska det stå 

1 vilket beslut överklagandet gäller (Ei:s ärendenummer) 

2 på vilket sätt ni vill att beslutet ska ändras 

3 kontaktuppgifter till den som överklagar: namn, personnummer eller 

organisationsnummer, postadress, telefonnummer och e-postadress. 

Det går bra att skicka med de handlingar som ni anser har betydelse för varför 

beslutet ska ändras. 

Om ni anlitar ombud ska kontaktuppgifter till ombudet finnas med. 

Senaste dag för att överklaga 

Inom tre (3) veckor från den dag då ni tog emot beslutet måste överklagandet ha 

kommit in till Ei. Detta gäller både privatpersoner och företag. 

Om den som klagar företräder det allmänna ska överklagandet i stället ha kommit 

in inom tre (3) veckor från den dag då beslutet meddelades. 

Om sista dagen för överklagande infaller på en lördag, söndag eller helgdag, 

midsommar-, jul-, eller nyårsafton, räcker det att skrivelsen kommer in nästa 

vardag. 

Vem tar emot överklagandet? 

Skriv i överklagandet att beslutet överklagas till Förvaltningsrätten i Linköping, 

men skicka eller lämna det till Ei. 

Adressen är: 

Energimarknadsinspektionen 

Box 155 

631 03 Eskilstuna  
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Det går också bra att skicka överklagandet till registrator@ei.se. 

Vad händer sedan? 

Ei kontrollerar att överklagandet kommit in i rätt tid. Har det kommit in för sent 

avvisar Ei överklagandet. Det innebär att beslutet gäller. 

Om överklagandet kommit in i tid skickar Ei överklagandet och alla handlingar i 

ärendet till domstolen som prövar det överklagade beslutet. I vissa fall kan Ei själv 

ändra beslutet. 

För ytterligare upplysningar kan ni vända er till oss på Ei. 
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